
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku města  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 

ZE DNE:    

    
Č. J.:    

SPIS. ZN.:     

VYŘIZUJE / ÚTVAR:    

TELEFON:    

E-MAIL:    

    
DATUM:    

Protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek 

1. Údaje o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky Oddychové zóny s herními prvky  

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu – dodávka (otevřené řízení) 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

2. Identifikační údaje oslovených uchazečů: 

Poř.č. Dodavatel 
 

Adresa dodavatele 

1 
SAPEKOR s.r.o. 
IČ 01874241 Lípová 1128, Český Těšín, 737 01 

2 
SLUMEKO s.r.o. 
IČ 25376021 Štefánikova 58/31, Kopřivnice, 742 21 

3 
GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o. 
IČ 28570987 Nová ves 35, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 

4 
SPORT CLUB s.r.o. 
IČ 26845431 Bahno 99, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 

3. Údaje o místě a datu konání jednání komise: 

Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek se uskutečnilo dne 13.07.2018 v sídle zadavatele na 
adrese Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 a bylo zahájeno v 11:00 hodin.  
Dne 16.07.2018 proběhne veřejné projednání Pod Morávií a Dukelská v Kopřivnici  a dne 18.07.2018 
proběhne veřejné projednávání Pod Zahradami a K. Čapka v Kopřivnici formou prezentace návrhů 
jednotlivých uchazečů. 

 

 



Odbor majetku města 

 

2 / 6 

4. Seznam doručených nabídek: 

Poř. 
čísl
o 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Přímo 
oslovený 
uchazeč 
ANO/NE 

1 

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. 
Brněnská 3794/27 
66902 Znojmo 
IČ 26306921 
DIČ CZ26306921 

12.7.2018 09:56 NE 

2 

SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128 
737 01 Český Těšín 
IČ 01874241 
DIČ CZ01874241 

13.7.2018 09:41 ANO 

3 

SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

13.7.2018 09:42 ANO 

5. Údaje o přítomných členech komise: 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 
Ing. Miroslav Kopečný, starosta 
Ing. Kamil Žák, vedoucí OMM 
Miloš Sopuch, vedoucí OTS 
 
 

6. Prohlášení členů komise: 
 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné zakázce 
uvedené v bodě 1. tohoto protokolu a k uchazečům uvedeným pod bodem 3. tohoto protokolu není 
podjat. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených 
zadavateli v tomto zadávacím řízení, nemá osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky 
konkrétnímu uchazeči, s uchazeči ho nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Každý člen 
komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod podjatosti, je povinen tuto skutečnost komisi nahlásit a 
dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že zachová mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 

Ing. Miroslav Kopečný    

Ing. Kamil Žák    



Odbor majetku města 

 

3 / 6 

Miloš Sopuch    

7. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami: 

Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla) 
a zaprotokolovala následující údaje: 

1 

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. 
Brněnská 3794/27 
669 02 Znojmo 
IČ 26306921 
DIČ CZ26306921 

Varianta č.1 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

                        
743 590,- 

Varianta č.2 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

                         
0,-                 

Splněn maximální cenový limit 
900.000,- včetně DPH 

                      
ANO 

Návrh smlouvy přiložen 
                     

ANO 

Položkový rozpočet 
                     

ANO 

Doklady kvalifikace 
                     

ANO 

 
Účast na prezentaci 16.07.2018 

Účast na prezentaci 18.07.2018 

                     
ANO              
ANO                    

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek 

2    

SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128 
737 01 Český Těšín 
IČ 01874241 
DIČ CZ01874241 

Varianta č.1 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

                     
743 795,-           

Varianta č.2 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

                         
0,- 

Splněn maximální cenový limit 
900.000,- včetně DPH 

                     
ANO 

Návrh smlouvy přiložen 
                     

ANO 

Položkový rozpočet 
                     

ANO 

Doklady kvalifikace 
                     

ANO 

 
Účast na prezentaci 16.07.2018 

Účast na prezentaci 18.07.2018 

                     
ANO                 
NE                    



Odbor majetku města 

 

4 / 6 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek 

3 

SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

Varianta č.1 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

              
660 750,- 

Varianta č.2 – Nabídková cena 
Kč(bez DPH) 

              
725 170,- 

Splněn maximální cenový limit 
900.000,- včetně DPH 

                     
ANO 

Návrh smlouvy přiložen 
                     

ANO 

Položkový rozpočet 
                     

ANO 

Doklady kvalifikace 
                     

ANO 

 
Účast na prezentaci 16.07.2018 

Účast na prezentaci 18.07.2018 

                     
ANO              
ANO                    

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny: 

- Vyřazena nabídka č. 1 společnosti DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., se sídlem Brněnská 3794/27, 
669 02 Znojmo z důvodu nedodržení podmínky na použitý materiál „kovová nosná konstrukce, 
povrchově upravená zinkovým základem + vrchní vypalovací barvou“ 

- Vyřazena nabídka č. 2 společnosti SAPEKOR s.r.o., se sídlem Lípová 1128, 737 01 Český 
Těšín, IČ 01874241 z důvodu neúčasti na veřejném projednání dne 18.07.2018 v lokalitách Pod 
Zahradami a K. Čapka. 

9. Popis hodnocení nabídek: 

Při oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky bylo stanoveno, že základním hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky je kritérium funkčnosti navrženého dispozičního a technického 
řešení, estetický vzhled, užitná hodnota navržených herních prvků a provozní náročnost při zachování 
maximální limitní ceny 900.000,- Kč včetně DPH, při dodržení požadavků Popisu předmětu zakázky. 
Kritérium je hodnoceno zadavatelem jmenovanou hodnotící komisí. Hodnocení nabídek se uskutečnilo 
dne 13.07.2018 v sídle zadavatele na adrese Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 a bylo zahájeno v 11:00 
hodin. 
Vyššího hodnocení dosáhne návrh s vyšší užitnou hodnotou, vyšší atraktivností navržených prvků a 
estetickou úrovní. Zároveň je zohledněna technická úroveň navrhovaného řešení s ohledem na životnost 
použitých materiálů. Veřejnost hodnotila toto kritérium na základě hlasování po veřejné prezentaci všech 
došlých návrhů. 
Podkladem pro hodnotící komisi je názor veřejnosti k předloženým návrhům, prezentovaný uchazeči na 
veřejném projednání dne 16.07.2018 Pod Morávií a Dukelská v Kopřivnici a dne 18.07.2018 Pod 
Zahradami a K. Čapka v Kopřivnici na základě otevřeného hlasování po prezentaci všech došlých 
návrhů. Stanovisko veřejnosti je pouze doporučující pro hodnotící komisi. 
 
Jednotlivé nabídky, které byly prezentovány veřejnosti, jsou uvedeny v pořadí dle data doručení, 
obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny a obdržely od veřejnosti následující hodnocení:  



Odbor majetku města 

 

5 / 6 

 
 
 

Pořadí 
prezentace 

Uchazeč 

Obchodní jméno 

Číslo 
varianty 

Hodnocení 
veřejnosti 

Nabídková cena včetně 
DPH do limitu 900.000,-Kč 

1 

DŘEVOARTIKL, spol. 
s r.o. 
Brněnská 3794/27 
669 02 Znojmo 
IČ 26306921 
DIČ CZ26306921 

Č. 1 

Pod Morávií 
Pod Zahradami 
K. Čapka 

                                     
ANO 

Č. 2 

       
Nepředložena 

 

2 

SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128 
737 01 Český Těšín 
IČ 01874241 
DIČ CZ01874241 

Č. 3  

              
Nevítězná 

                                      
ANO 

Č. 4 

       
Nepředložena 

 

3 

 

SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

Č. 5 

               
Nevítězná 

                                     
ANO 

Č. 6 

               
Dukelská 

                                     
ANO 

 
Hodnotící komise posoudila návrhy všech uchazečů a žádnou z nabídek neoznačila jako mimořádně 
esteticky nekvalitní a nehodnotitelnou. Z hlediska shody vyplývá, že: 
 

1. Uchazeč č. 1 nedodržel požadavek na použitý materiál nosných konstrukcí herních prvků, 
součástí dodávky a montáže není osazení provozních řádů jednotlivých zón. 

2. Uchazeč č. 2 předložil návrh, splňující požadavky zadavatele na kompletní dodávku oddychových 
zón s herními prvky. 

3. Uchazeč č. 3 předložil návrh, splňující požadavky zadavatele na kompletní dodávku oddychových 
zón s herními prvky. Nad rámec požadavků na věcný rozsah ocenil uchazeč dodávku a montáž 
dopadových ploch u jednotlivých herních prvků. 
 

V kritériu estetický vzhled, technické řešení, provozní náročnost a funkčnost navrženého řešení při 
zachování maximální limitní ceny 900.000,- Kč včetně DPH, při dodržení požadavků Popisu předmětu 
zakázky, hodnotící komise v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích 
podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku uchazeče: 
 
SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odbor majetku města 

 

6 / 6 

10. Výsledné pořadí nabídek: 
 

Poř. číslo 

Uchazeč 
Obchodní jméno 
Adresa sídly  
IČ 

Celková cena bez DPH 

                  
2 

SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

 

                                    
725 170,- 

 

11. Složení komise a podpisy přítomných členů: 

Ing. Miroslav Kopečný    

Ing. Kamil Žák    

Miloš Sopuch    

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 19.07.2018 v 15:00 hodin. 

 

 

 


